Defcriptam non inveni hanc Afcidiam in fchedulis beati cel. Vahl; cum

vero huic fimilem inventam in mari prope Bergas in itinere defcripfifiem, li-

ceat eam ad hanc figuram referre.

Biuncialis eft facculo coriaceo, ex punctis luteis aurantiaco, oblongo, ad

bafin parum anguftato; aperturs verticales fubicqvales, plicatiles, ciliis minutis

funt munitas.

Animal in medio facculo degebat ore ad aperturam facculi parum de-

prefllorem vergente!, & inteftino recto inter margines branchiarum afcendente

ad anum infra aperturam akiorem.

Efcam capit inter hauriendum aqvam per aperturam inferiorem & animal-

culis retentis refpuendum per aperturam fuperiorem.

Invenitur prope Bergas in fundo maris aliqvot orgyas alto, fa:pe ut hic

depicta ribrillis Madreporx polymorphae adhaerens.

Fig. 1. Afcidia pyriformis aperturis claufis.

2, Eadem aperturis dilatatis.

Tab,

42 ALCYONIUM.

Tab. CLVII.

ALCYONLUM.

Alcyonium globofum fibrofum flavum fetofum.

Cum defcriptio hujus tabulae nulla inventa efTet in fchedulis cel. Vahl

determinare nefcio an beat. Auctor varietatem voluerit Alcyonii Cranii, an no-

vam eife fpeciem.

Alcyonium Cranium prope Bergas cepi huic' nonnihil fimile, fed albidum,

diametro dodrantali, & fuperficie verrucofa, qvoe tamen aliqvot dies poft mor-

tem flavefcebat: ex parte etiam fetofa fuit fetis vitreis fragiliflimis obfita fu-

perficieSj ec veftita gelatina ei, qvae in Spongia fluviatili viva apparet, haud ab-

fimili. Attentius examinatum oftendebat ramum defractum Madreporae proli-

ferae, qvam hoc Alcyonium inter crefcendum circumdederat, minime ergo li-

berum fuit fed fluctibus agitatum avulfum. Diflectum textura fuit fibrofa &
foraminulofa ut in hoc eleganter depicto exemplo, (fig. 2 ) nec non giobulos

vitreos gelatina veftitos & fpinofos obfervavi, ut nullus dubito qvin elegantifii-

mum beat. Auctoris exemplum huic perqvam affine fuerit, an vero diverfa &
nova fit fpecies determinabunt autoptae, ficut qvoqve an revera diverfum Al-

cyonium Lyncurium ab Alc Cranio ut voluit cl. Gmelin (ed S. N. p. 3815-)

Alcyonia, in qvibus nulla unqvam apparuit hydra five ofculum polypife*

rum potius fpongiis, ut qvidam voluerunt, annumerari fortalfe qvoqve aflen-

tient Scientiae amantes.

Fig. 1. Alcyonium gelatina veftitum ex parte ferofum.

S. Sectio transnerfa Alcyonii ut confpiciatur ftructura ejas interior fibrofi,

a. Globulus livis.

b. Globulus muiicatus gelatina obvelatus.

SPONGIA URCEOLUS.

Spongia obovata, virefcens, pedicellata, vertice anguftato per-